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ADAC MX Bundesendlauf 2016

Jugend Klasse 3

Freies Training Gerade Startnr.
Training (20:00 Zeit) gestartet um 10:40:27

Grevenbroich 1,850 Km
01.10.2016 10:35

Pos. Nr. Name Wohnort Motorrad  Ortsclub Regionalclub Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 8 Valentin Kees 86972 Schwabniederhof  Husquarr MSC Reichlingen ADAC Sudbayern e.V. 6 2:13.921 4 49,731
2 28  Tim Schulte 42799 Leichlingen KTM MSC Grevenbroich ADAC Nordrhein e.V. 7 2:15.926 2.005 7 48,997
3 62  David Zurloh 48599 Gronau KTM MC Norden ADAC Weser-Ems e.V. 7 2:17.386 3.465 6 48,477
4 30 Marlon Schmidt 66557 Illingen Husquarr  MSC Niederwiirzbach ADAC Saarland e.V. 6 2:18.021 4.100 6 48,254
5 22 Paul Robin Wessel 24306 PIon Husquarr  MC Malente ADAC Schleswig-Holstein e.V. 8 2:18.884 4.963 3 47,954
6 40  Tim Ksienzyk 18182 Bentwisch Husquarr  MC Prisannewitz ADAC Hansa e.V. 8 2:19.056 5.135 4 47,894
7 48  Nils Teegen 19217 Rehna KTM MC Rehna ADAC Hansa e.V. 8 2:19.265 5.344 2 47,822
8 12 Danilo Grosser 42799 Leichlingen KTM MSC Grevenbroich ADAC Nordrhein e.V. 8 2:22.016 8.095 6 46,896
9 52  Kaspar Werner 13595 Berlin KTM ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 7 2:24.541 10.620 3 46,077

10 4 Eric Rakow 17033 Neubrandenburg  Kawasaki MC Uckermark Prenzlau ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 7 2:25.706 11.785 2 45,708

11 38 Lukas Hofstetter 69234 Dielheim KTM AMC Frankenthal ADAC Pfalz e.V. 7 2:25.885 11.964 4 45,652

12 26  Luca Holtenschmidt 56337 Eitelborn KTM MSF Winnigen ADAC Mittelrhein e.V. 6 2:28.591 14.670 5 44,821

13 44  Nico Baumgartner 88348 Bad Saulgau KTM ADAC Wirttemberg e.V. 7 2:28.891 14.970 6 44,731

14 54  Marlon Méritz 41063 Monchengladbact ADAC Nordrhein e.V. 6 2:28.963 15.042 5 44,709

15 36 Luca Reusch 50321 Brihl KTM MSC Grevenbroich ADAC Nordrhein e.V. 7 2:30.694 16.773 2 44,196

16 56  Vincent Uhlig 09385 Lugau KTM MSC Luckau ADAC Sachsen e.V. 6 2:33.495 19.574 3 43,389

17 34  Maurice Dorschner 67737 Olsbriicken KTM AMC Frankenthal ADAC Pfalz e.V. 7 2:33.788 19.867 1 43,306

18 68  Nico Mertens 48301 Nottuln Husquarr  MSC Grevenbroich ADAC Westfalen e.V. 7 2:34.090 20.169 2 43,221

19 10  Leo Aepler 91217 Hersbruck KTM MC Ansbach ADAC Nordbayern e.V. 6 2:35.078 21.157 2 42,946

20 58  Stan Vehma 03222 Libbenau OT Bot KTM MSC Luckau ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 6 2:37.975 24.054 1 42,159

21 24 Keanu Alm 66440 Blieskastel KTM MSC Niederwiirzbach ADAC Saarland e.V. 5 2:41.520 27.599 3 41,233

22 50 Luis Braitsch 78727 Oberndorf Suzuki MSC Betzweiler ADAC Wiirttemberg e.V. 3 2:43.710 29.789 2 40,682

23 42 David Schnitzler 72141 Waldorfhaslach KTM RMC Reutlingen ADAC Wirttemberg e.V. 7 2:43.714 29.793 2 40,681

24 18  Nico Schmitt 74909 Meckesheim KTM MSC Walldorf ADAC Nordbaden e.V. 1 2:44.121 30.200 1 40,580

25 2 Nils Troger 90518 Altdorf b. Niirnbe  KTM AMC Zirndorf ADAC Nordbayern e.V. 5 2:54.206 40.285 2 38,231

Bemerkungen
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Jugend Klasse 3

Freies Training Gerade Startnr.
Training (20:00 Zeit) gestartet um 10:40:27

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Valentin Kees
1 2:15.734 +1.813 10:45:05.590
2 2:14.377 +0.456 10:47:19.967
3 2:24.578 +10.657 10:49:44.545
4 10:51:58.466
5 7:27.952 +5:14.031 10:59:26.418
6 2:17.027 +3.106 11:01:43.445
(28) Tim Schulte
1 2:29.018 +13.092 10:46:43.067
2 3:35.045 +1:19.119 10:50:18.112
3 2:17.851 +1.925 10:52:35.963
4 2:17.210 +1.284 10:54:53.173
5 2:17.263 +1.337 10:57:10.436
6 2:33.882 +17.956 10:59:44.318
7 11:02:00.244
(62) David Zurloh
1 2:22.007 +4.621 10:45:15.855
2 2:29.822 +12.436 10:47:45.677
3 2:33.177 +15.791 10:50:18.854
4 2:18.176 +0.790 10:52:37.030
5 2:17.417 +0.031 10:54:54.447
6 10:57:11.833
7 2:46.470 +29.084 10:59:58.303
(30) Marlon Schmidt
1 2:18.850 +0.829 10:45:41.775
2 2:23.217 +5.196 10:48:04.992
3 2:22.912 +4.891 10:50:27.904
4 6:59.340 +4:41.319 10:57:27.244
5 2:19.520 +1.499 10:59:46.764
6 11:02:04.785
(22) Paul Robin Wessel
1 2:22.625 +3.741 10:45:55.071
2 2:22.109 +3.225 10:48:17.180
3 10:50:36.064
4 2:22.239 +3.355 10:52:58.303
5 2:20.725 +1.841 10:55:19.028
6 2:19.261 +0.377 10:57:38.289
7 2:20.527 +1.643 10:59:58.816
8 2:19.011 +0.127 11:02:17.827
(40) Tim Ksienzyk
1 2:26.574 +7.518 10:45:22.322
2 2:31.667 +12.611 10:47:53.989
3 2:28.085 +9.029 10:50:22.074
4 10:52:41.130
5 2:26.329 +7.273 10:55:07.459
6 2:30.227 +11.171 10:57:37.686
7 2:25.712 +6.656 11:00:03.398
8 2:30.409 +11.353 11:02:33.807
(48) Nils Teegen
1 2:21.128 +1.863 10:45:00.004
2 10:47:19.269
3 2:29.196 +9.931 10:49:48.465
4 2:54.406 +35.141 10:52:42.871
5 2:33.757 +14.492 10:55:16.628
6 2:20.150 +0.885 10:57:36.778
7 2:19.410 +0.145 10:59:56.188
8 2:27.109 +7.844 11:02:23.297

(12) Danilo Grosser

Zeitnahme Monika Riehmers:

Schiedsgericht Olaf Noack:

Gedruckt: 01.10.2016 11:45:11

Grevenbroich 1,850 Km
01.10.2016 10:35

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:27.468 +5.452 10:45:41.056
2 2:26.088 +4.072 10:48:07.144
3 2:27.050 +5.034 10:50:34.194
4 2:23.250 +1.234 10:52:57.444
5 2:24.140 +2.124 10:55:21.584
6 10:57:43.600
7 2:23.897 +1.881 11:00:07.497
8 2:23.236 +1.220 11:02:30.733
(52) Kaspar Werner
1 2:28.117 +3.576 10:46:06.074
2 2:34.202 +9.661 10:48:40.276
N 2:24.541 | 10:51:04.817
4 2:26.368 +1.827 10:53:31.185
5 2:32.597 +8.056 10:56:03.782
6 2:27.249 +2.708 10:58:31.031
7 2:28.141 +3.600 11:00:59.172
(4) Eric Rakow
1 2:28.111 +2.405 10:46:08.578
2 10:48:34.284
3 2:28.993 +3.287 10:51:03.277
4 2:34.969 +9.263 10:53:38.246
5 3:11.114 +45.408 10:56:49.360
6 2:30.092 +4.386 10:59:19.452
7 2:28.799 +3.093 11:01:48.251
(38) Lukas Hofstetter
1 2:28.141 +2.256 10:45:53.271
2 2:28.679 +2.794 10:48:21.950
3 2:29.130 +3.245 10:50:51.080
4 10:53:16.965
5 2:30.961 +5.076 10:55:47.926
6 4:38.272 +2:12.387 11:00:26.198
7 2:28.504 +2.619 11:02:54.702
(26) Luca Holtenschmidt
1 2:39.646 +11.055 10:46:23.746
2 2:29.261 +0.670 10:48:53.007
3 2:40.410 +11.819 10:51:33.417
4 4:22.107 +1:53.516 10:55:55.524
5 TEEEIE 10:58:24.115
6 2:45.847 +17.256 11:01:09.962
(44) Nico Baumgartner
1 2:33.978 +5.087 10:45:58.374
2 2:33.599 +4.708 10:48:31.973
3 2:32.072 +3.181 10:51:04.045
4 2:34.963 +6.072 10:53:39.008
5 2:59.587 +30.696 10:56:38.595
6 10:59:07.486
7 2:29.647 +0.756 11:01:37.133
(54) Marlon Méritz
1 2:34.951 +5.988 10:45:27.558
2 2:36.890 +7.927 10:48:04.448
3 2:40.978 +12.015 10:50:45.426
4 3:46.697 +1:17.734 10:54:32.123
5 2:28.963 10:57:01.086
6 3:20.774 +1:00.811 11:00:30.860
(36) Luca Reusch
1 2:39.386 +8.692 10:45:34.303
2 10:48:04.997
3 2:35.002 +4.308 10:50:39.999
4 4:17.145 +1:46.451 10:54:57.144

Rennleiter Gerd Vilshover:

Reg. Nr. MX 16/2016

Aushang:

h

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:33.926 +3.232 10:57:31.070
6 2:34.687 +3.993 11:00:05.757
7 2:33.774 +3.080 11:02:39.531
(56) Vincent Uhlig
1 2:35.804 +2.309 10:46:09.803
2 3:06.459 +32.964 10:49:16.262
K 2:33.495 | 10:51:49.757
4 3:54.165 +1:20.670 10:55:43.922
5 2:36.585 +3.090 10:58:20.507
6 2:35.348 +1.853 11:00:55.855
(34) Maurice Dorschner
10:45:52.088
2 2:35.399 +1.611 10:48:27.487
3 2:42.480 +8.692 10:51:09.967
4 2:41.391 +7.603 10:53:51.358
5 2:37.999 +4.211 10:56:29.357
6 2:48.097 +14.309 10:59:17.454
7 3:41.373 +1:07.585 11:02:58.827
(68) Nico Mertens
1 2:37.693 +3.603 10:45:50.401
2 2:34.090 10:48:24.491
3 2:36.220 +2.130 10:51:00.711
4 2:37.024 +2.934 10:53:37.735
5 2:42.923 +8.833 10:56:20.658
6 2:40.277 +6.187 10:59:00.935
7 2:39.073 +4.983 11:01:40.008
(10) Leo Aepler
1 2:37.910 +2.832 10:45:44.720
2 10:48:19.798
3 4:35.617 +2:00.539 10:52:55.415
4 2:38.400 +3.322 10:55:33.815
5 2:35.318 +0.240 10:58:09.133
6 2:39.203 +4.125 11:00:48.336
(58) Stan Vehma
1 10:46:20.913
2 2:40.906 +2.931 10:49:01.819
3 2:46.239 +8.264 10:51:48.058
4 2:53.469 +15.494 10:54:41.527
5 5:06.390 +2:28.415 10:59:47.917
6 3:10.953 +32.978 11:02:58.870
(24) Keanu Alm
1 3:03.824 +22.304 10:47:27.776
2 2:47.667 +6.147 10:50:15.443
3 2:41.520 10:52:56.963
4 4:03.515 +1:21.995 10:57:00.478
5 4:06.986 +1:25.466 11:01:07.464
(50) Luis Braitsch
1 12:46.685  +10:02.975 10:56:40.318
2 10:59:24.028
3 2:46.741 +3.031 11:02:10.769
(42) David Schnitzler
1 2:44.829 +1.115 10:46:15.197
2 10:48:58.911
3 2:46.121 +2.407 10:51:45.032
4 2:58.565 +14.851 10:54:43.597
5 2:50.197 +6.483 10:57:33.794
6 2:50.687 +6.973 11:00:24.481
7 3:07.624 +23.910 11:03:32.105
Orbits
www.mylaps.com
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Jugend Klasse 3

Freies Training Gerade Startnr.

Training (20:00 Zeit) gestartet um 10:40:27

Grevenbroich 1,850 Km
01.10.2016 10:35

Rundenzeit Diff. Tageszeit

Rennleiter Gerd Vilshover:

Reg. Nr. MX 16/2016

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde
(18) Nico Schmitt
1 10:46:47.777
(2) Nils Troger
1 2:57.955 +3.749 10:47:07.860
2 10:50:02.066
3 6:03.076 +3:08.870 10:56:05.142
4 2:59.137 +4.931 10:59:04.279
5 4:14.506 +1:20.300 11:03:18.785
Zeitnahme Monika Riehmers:
Schiedsgericht Olaf Noack:
Gedruckt: 01.10.2016 11:45:11 Aushang:

h

Runde

Rundenzeit Diff. Tageszeit
Orbits
www.mylaps.com
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ADAC MX Bundesendlauf 2016

Jugend Klasse 3

Freies Training Ungerade Startnr.
Training (20:00 Zeit) gestartet um 11:20:37

Grevenbroich 1,850 Km
01.10.2016 11:15

Pos. Nr. Name Wohnort Motorrad  Ortsclub Regionalclub Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 7  Jan Krug 50259 Pullheim KTM MSC Grevenbroich ADAC Nordrhein e.V. 8 2:15.789 5 49,047
2 57  Fynn-Niklas Tornau 23758 Jahnshof MCE Tensfeld ADAC Schleswig-Holstein e.V. 8 2:16.897 1.108 5 48,650
3 61  Lasse Lorenz 17268 Templin KTM MSC Templin ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 7 2:17.630 1.841 3 48,391
4 31 Justin Weirauch 09380 Thalheim KTM MC Zwoénitz ADAC Sachsen e.V. 7 2:19.504 3.715 4 47,741
5 65  Loris Zimmermann 67368 Westheim KTM MSC Fischbach ADAC Pfalz e.V. 7 2:20.389 4.600 7 47,440
6 47  Moritz Richter Rodewisch KTM ADAC Sachsen e.V. 7 2:20.776 4.987 4 47,309
7 49  Ole Schmidt 17379 Ferdinandshof Kawasaki "MC Ueckermiinde ADAC Hansa e.V. 7 2:21.704 5.915 3 46,999
8 51  Maikel Ziller 27253 Probsteierhagen  KTM MC Malente ADAC Schleswig-Holstein e.V. 7 2:21.876 6.087 1 46,942
9 3 Fritz Greiner 39307 Genthin OT Hitte KTM ADAC Niedersachsen-Sachsen: 7 2:24.248 8.459 5 46,170

10 27  Emil-Manuel Buccioni 85586 Poing Husquarr  MSC Freisinger Bar ADAC Siidbayern e.V. 6 2:26.267 10.478 5 45,533

11 21 Cevin Kroner 89192 Rammingen KTM MSC Schnaitheim ADAC Wirttemberg e.V. 6 2:28.690 12.901 1 44,791

12 1 Max Hero Holzapfel 37269 Eschwege Husquarr  MSC Waldkappel-Breitar ADAC Hessen-Thiiringen e.V. 7 2:31.420 15.631 2 43,984

13 23 Julian Duvier 22179 Hamburg KTM PSC Schwerin ADAC Hansa e.V. 5 2:31.802 16.013 2 43,873

14 63  Jannic Munz 72768 Reutlingen KTM RMC Reutlingen ADAC Wirttemberg e.V. 6 2:34.843 19.054 6 43,011

15 39  Joe-Louis Kaltenmeier 77749 Hohberg-Hofweie ~KTM MSC Schweighausen ADAC Siidbaden e.V. 6 2:35.081 19.292 5 42,945

16 69  Philip Joel Birkenfeld 32825 Blomberg KTM MC Norden ADAC Weser-Ems e.V. 6 2:35.447 19.658 4 42,844

17 41  Leandro Hagen 99869 Giinthersleben-W KTM MSC Triptis ADAC Hessen-Thiringen e.V. 6 2:36.814 21.025 2 42,471

18 53  Lukas Herzel 86738 Deiningen KTM MC Windsberg ADAC Siidbayern e.V. 6 2:36.927 21.138 4 42,440

19 37  Maksim Griaznov 67269 Glinstadt Husquarr  AMC Frankenthal ADAC Pfalz e.V. 6 2:37.936 22.147 6 42,169

20 19  Leonard Frenker 56477 Rennerod KTM MSC Sechshelden ADAC Hessen-Thiringen e.V. 6 2:38.982 23.193 1 41,892

21 59  Nick Hein 71735 NuBdorf Suzuki RCO Sersheim ADAC Wirttemberg e.V. 7 2:39.133 23.344 3 41,852

22 5 Fabian Kling 68809 NeuluBheim KT™M MSC Walldorf ADAC Nordbaden e.V. 6 2:39.386 23.597 5 41,785

23 35  Luca Schmidthdusler 69234 Dielheim Husquarr  AMC Frankenthal ADAC Pfalz e.V. 3 2:40.259 24.470 3 41,558

24 33  Steven Hein 71735 NuBdorf Suzuki RCO Sersheim ADAC Wirttemberg e.V. 6 2:40.737 24.948 3 41,434

25 9  Hendrik LiBfeld 35625 Hiittenberg KTM AMC Langgons ADAC Hessen-Thiringen e.V. 5 2:41.736 25.947 2 41,178

26 13 Max Kampmann 72070 Tiibingen KTM RMC Reutlingen ADAC Wirttemberg e.V. 5 2:43.626 27.837 1 40,703

27 17 Julius Riepegerste 58515 Lidenscheid Kawasaki MSF Krawinklerbriicke ADAC Westfalen e.V. 6 2:49.399 33.610 2 39,315

Orbits
Zeitnahme Monika Riehmers: Rennleiter Gerd Vilshover:
www.mylaps.com

Schiedsgericht Olaf Noack:
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Jugend Klasse 3 Grevenbroich 1,850 Km
Freies Training Ungerade Startnr. 01.10.2016 11:15
Training (20:00 Zeit) gestartet um 11:20:37
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(51) Maikel Ziller (69) Philip Joel Birkenfeld
(7) Jan Krug 1 11:25:32.904 1 3:31.003 +55.556 11:26:54.013
1 2:21.166 +5.377 11:25:13.466 2 2:23.234 +1.358 11:27:56.138 2 4:19.711 +1:44.264 11:31:13.724
2 2:19.567 +3.778 11:27:33.033 3 3:14.551 +52.675 11:31:10.689 3 2:37.734 +2.287 11:33:51.458
3 2:17.701 +1.912 11:29:50.734 4 3:55.271 +1:33.395 11:35:05.960 4 2:35.447 11:36:26.905
4 2:20.781 +4.992 11:32:11.515 5 2:27.422 +5.546 11:37:33.382 5 3:36.741 +1:01.294 11:40:03.646
5 11:34:27.304 6 2:30.085 +8.209 11:40:03.467 6 2:38.720 +3.273 11:42:42.366
6 2:21.126 +5.337 11:36:48.430 7 2:26.876 +5.000 11:42:30.343
7 2:22.534 +6.745 11:39:10.964 (41) Leandro Hagen
8 2:21.523 +5.734 11:41:32.487 (3) Fritz Greiner 1 2:38.917 +2.103 11:26:36.841
1 2:32.879 +8.631 11:26:30.027 2 2:36.814 11:29:13.655
(57) Fynn-Niklas Tornau 2 2:28.593 +4.345 11:28:58.620 3 2:39.498 +2.684 11:31:53.153
1 2:26.926 +10.029 11:26:28.576 3 2:31.258 +7.010 11:31:29.878 4 3:07.964 +31.150 11:35:01.117
2 2:22.539 +5.642 11:28:51.115 4 2:25.608 +1.360 11:33:55.486 5 2:42.984 +6.170 11:37:44.101
3 2:20.073 +3.176 11:31:11.188 5 11:36:19.734 6 3:14.417 +37.603 11:40:58.518
4 2:18.413 +1.516 11:33:29.601 6 3:50.771 +1:26.523 11:40:10.505
5 11:35:46.498 7 3:49.179 +1:24.931 11:43:59.684 (53) Lukas Herzel
6 2:17.416 +0.519 11:38:03.914 1 2:42.772 +5.845 11:26:21.870
7 2:31.250 +14.353 11:40:35.164 (27) Emil-Manuel Buccioni 2 3:31.578 +54.651 11:29:53.448
8 3:56.462 +1:39.565 11:44:31.626 1 2:42.786 +16.519 11:26:23.013 3 2:39.642 +2.715 11:32:33.090
2 3:25.185 +58.918 11:29:48.198 4 11:35:10.017
(61) Lasse Lorenz 3 2:34.428 +8.161 11:32:22.626 5 2:37.665 +0.738 11:37:47.682
1 2:22.116 +4.486 11:25:36.935 4 3:55.409 +1:29.142 11:36:18.035 6 3:02.415 +25.488 11:40:50.097
2 2:17.646 +0.016  11:27:54.581 5 11:38:44.302
3 11:30:12.211 6 4:32.143 +2:05.876 11:43:16.445 (37) Maksim Griaznov
4 2:22.645 +5.015 11:32:34.856 1 2:43.397 +5.461 11:26:54.896
5 2:30.615 +12.985 11:35:05.471 (21) Cevin Kroner 2 2:39.228 +1.292 11:29:34.124
6 3:30.424 +1:12.794 11:38:35.895 11:26:22.730 3 3:11.675 +33.739 11:32:45.799
7 2:38.890 +21.260 11:41:14.785 2 2:53.091 +24.401 11:29:15.821 4 4:06.746 +1:28.810 11:36:52.545
3 3:48.151 +1:19.461 11:33:03.972 5 2:41.932 +3.996 11:39:34.477
(31) Justin Weirauch 4 2:28.816 +0.126 11:35:32.788 6 11:42:12.413
1 2:33.034 +13.530 11:26:25.370 5 2:46.522 +17.832 11:38:19.310
2 2:30.914 +11.410 11:28:56.284 6 5:43.646 +3:14.956 11:44:02.956 (19) Leonard Frenker
3 2:30.112 +10.608  11:31:26.396 11:26:10.070
4 11:33:45.900 (1) Max Hero Holzapfel 2 2:56.525 +17.543 11:29:06.595
5 2:27.604 +8.100 11:36:13.504 1 2:34.209 +2.789 11:25:51.073 3 2:57.605 +18.623 11:32:04.200
6 2:33.550 +14.046 11:38:47.054 2 11:28:22.493 4 5:07.265 +2:28.283 11:37:11.465
7 2:26.063 +6.559 11:41:13.117 3 2:32.397 +0.977 11:30:54.890 5 2:54.594 +15.612 11:40:06.059
4 2:36.629 +5.209 11:33:31.519 6 4:06.477 +1:27.495 11:44:12.536
(65) Loris Zimmermann 5 4:19.068 +1:47.648 11:37:50.587
1 2:27.559 +7.170 11:26:26.920 6 2:32.631 +1.211 11:40:23.218 (59) Nick Hein
2 2:27.252 +6.863 11:28:54.172 7 2:32.754 +1.334 11:42:55.972 1 3:12.258 +33.125 11:26:17.582
3 2:21.457 +1.068 11:31:15.629 2 2:42.716 +3.583 11:29:00.298
4 2:21.203 +0.814 11:33:36.832 (23) Julian Duvier 3 11:31:39.431
5 2:33.906 +13.517 11:36:10.738 1 2:35.710 +3.908 11:26:45.145 4 2:42.251 +3.118 11:34:21.682
6 2:29.408 +9.019 11:38:40.146 2 2:31.802 11:29:16.947 5 2:44.721 +5.588 11:37:06.403
7 2:20.389 11:41:00.535 3 2:33.348 +1.546 11:31:50.295 6 2:43.903 +4.770 11:39:50.306
4 3:49.883 +1:18.081 11:35:40.178 7 3:18.906 +39.773 11:43:09.212
(47) Moritz Richter 5 6:07.932 +3:36.130 11:41:48.110
1 2:28.523 +7.747 11:25:55.048 (5) Fabian Kling
2 2:31.692 +10.916 11:28:26.740 (63) Jannic Munz 1 2:45.353 +5.967 11:26:58.030
3 4:31.303 +2:10.527 11:32:58.043 1 2:43.113 +8.270 11:26:11.492 2 2:40.565 +1.179 11:29:38.595
4 11:35:18.819 2 2:43.168 +8.325 11:28:54.660 3 2:43.541 +4.155 11:32:22.136
5 2:43.234 +22.458 11:38:02.053 3 2:50.002 +15.159 11:31:44.662 4 5:08.605 +2:29.219 11:37:30.741
6 2:22.087 +1.311 11:40:24.140 4 5:46.555 +3:11.712 11:37:31.217 5 11:40:10.127
7 2:39.720 +18.944 11:43:03.860 5 2:39.705 +4.862 11:40:10.922 6 2:42.138 +2.752 11:42:52.265
6 11:42:45.765
(49) Ole Schmidt (35) Luca Schmidthausler
1 2:35.696 +13.992 11:26:23.705 (39) Joe-Louis Kaltenmeier 1 2:54.621 +14.362 11:27:02.365
2 2:37.768 +16.064 11:29:01.473 1 3:07.834 +32.753 11:27:03.790 2 4:32.120 +1:51.861 11:31:34.485
3 11:31:23.177 2 2:46.018 +10.937 11:29:49.808 3 m 11:34:14.744
4 4:12.701 +1:50.997 11:35:35.878 3 4:35.625 +2:00.544 11:34:25.433
5 2:31.741 +10.037 11:38:07.619 4 2:37.085 +2.004 11:37:02.518 (33) Steven Hein
6 2:29.794 +8.090  11:40:37.413 5 11:39:37.599 1 2:49.942 79.205  11.26:38.831
7 2:56.785 +35.081 11:43:34.198 6 2:37.516 +2.435 11:42:15.115 2 2:49.438 +8.701 11:29:28.269
3 11:32:09.006
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ADAC MX Bundesendlauf 2016

Jugend Klasse 3

Freies Training Ungerade Startnr.
Training (20:00 Zeit) gestartet um 11:20:37

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

4 3:00.244 +19.507 11:35:09.250
5 3:17.616 +36.879 11:38:26.866
6 2:43.268 +2.531 11:41:10.134

(9) Hendrik LiRfeld
1 2:42.513 +0.777 11:26:28.223
2 11:29:09.959
3 5:14.121 +2:32.385 11:34:24.080
4 3:59.299 +1:17.563 11:38:23.379
5 2:45.794 +4.058 11:41:09.173

(13) Max Kampmann
1 11:26:44.194
2 2:47.405 +3.779 11:29:31.599
3 3:39.972 +56.346 11:33:11.571
4 5:02.522 +2:18.896 11:38:14.093
5 2:43.637 +0.011 11:40:57.730

(17) Julius Riepegerste
1 2:52.881 +3.482 11:26:58.265
2 11:29:47.664
3 2:53.165 +3.766 11:32:40.829
4 2:50.713 +1.314 11:35:31.542
5 4:00.899 +1:11.500 11:39:32.441
6 2:52.374 +2.975 11:42:24.815

Zeitnahme Monika Riehmers:

Schiedsgericht Olaf Noack:

Gedruckt: 01.10.2016 11:45:36

Runde
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Grevenbroich 1,850 Km
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ADAC MX Bundesendlauf 2016

Jugend Klasse 3

Zeittraining Gruppe 1
Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 15:39:57

Grevenbroich 1,850 Km
01.10.2016 15:40

Pos. Nr. Name Wohnort Motorrad  Ortsclub Regionalclub Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 8 Valentin Kees 86972 Schwabniederhof  Husquarr MSC Reichlingen ADAC Sudbayern e.V. 8 2:11.222 6 50,754
2 40  Tim Ksienzyk 18182 Bentwisch Husquarr  MC Prisannewitz ADAC Hansa e.V. 7 2:12.895 1.673 5 50,115
3 28  Tim Schulte 42799 Leichlingen KTM MSC Grevenbroich ADAC Nordrhein e.V. 8 2:14.027 2.805 8 49,691
4 30 Marlon Schmidt 66557 Illingen Husquarr  MSC Niederwiirzbach ADAC Saarland e.V. 6 2:14.640 3.418 1 49,465
5 62  David Zurloh 48599 Gronau KTM MC Norden ADAC Weser-Ems e.V. 7 2:14.852 3.630 4 49,387
6 51  Maikel Ziller 27253 Probsteierhagen  KTM MC Malente ADAC Schleswig-Holstein e.V. 7 2:16.056 4.834 6 48,950
7 47  Moritz Richter Rodewisch KTM ADAC Sachsen e.V. 7 2:16.220 4.998 5 48,891
8 31 Justin Weirauch 09380 Thalheim KTM MC Zwénitz ADAC Sachsen e.V. 7 2:16.521 5.299 5 48,784
9 3 Fritz Greiner 39307 Genthin OT Hiitte KTM ADAC Niedersachsen-Sachsen: 6 2:16.627 5.405 5 48,746

10 Eric Rakow 17033 Neubrandenburg  Kawasaki MC Uckermark Prenzlau ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 7 2:20.875 9.653 6 47,276

11 21 Cevin Kroner 89192 Rammingen KTM MSC Schnaitheim ADAC Wirttemberg e.V. 7 2:21.381 10.159 3 47,107

12 27  Emil-Manuel Buccioni 85586 Poing Husquarr  MSC Freisinger Bar ADAC Siidbayern e.V. 6 2:21.702 10.480 4 47,000

